

Laivų nuomos sąlygos

Pasirašydamas šią sutartį Nuomininkas pažymi, kad susipažaino su saugaus eksploatavimo, naudojimo ir elgesio taisyklėmis ir įsipareigoja jų laikytis.

Saugaus eksploatavimo, naudojimo ir elgesio taisyklės.

Paslauga teikiama ne jaunesniems kaip 18 metų amžiaus asmenims, turintiems vairuotojo pažymėjimą.

Rezervavus Paslaugą ir neatvykus sutartu laiku į paskirties vietą, avansas Paslaugos Gavėjui - NEGRAŽINAMAS.

Į teikiamoje paslaugoje nurodytą laiką įskaičiuotas ir instruktažas.

Paslaugos Gavėjas įsipareigoja sumokėti 100 € užstatą grynaisiais pinigais prieš plaukimą. Gražinus katerį nepažeistą, tvarkingą, tokios būklės ir komplektacijos, kokios buvo, užstatas yra gražinamas iš karto po Paslaugos.

Paslaugos Gavėjas įsipareigoja grįžti į paskirties vietą nustatytu laiku. Be Paslaugos Teikėjo leidimo pavėlavus grįžti, taikomas 50 € mokestis už kiekvieną valandą ir 100 € bauda (užstatas Paslaugos Gavėjui - negražinamas).

Paslaugos Teikėjas turi teisę perkelti paslaugos teikimą į kitą datą, abiem šalims tinkamu laiku, įvykus nenumatytiems katerio techniniams gedimams.

GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA lipti į laivą su aukštakulniais.

Pastaba: Nuomos kainos gali keistis priklausomai nuo kuro kainos.

2. Sutarties objektas.

Pagal šią Sutartį Arunas Bartkevicius vykdomas veikalą pagal verslo liudijimą Nr. YM046039, toliau Nuomotojas, įsipareigoja Nuomininkui, ir kartu su juo vykstantiems tretiesiems asmenims valtį ir kt. inventorių (toliau – Inventorių) laikinai valdyti ir naudotis juo už užmokestį, o Nuomininkas įsipareigoja sumokėti nuomos mokesť.

3. Šalių įsipareigojimai, atsakomybė.

Nuomininkas privalo naudotis išsinuomotu Inventoriumi pagal šią Sutartį ir Inventoriaus paskirtį.

Nuomos Sutarčiai pasibaigus, Nuomininkas privalo grąžinti Nuomotojui Inventorių tokios būklės, kokios gavo, atsižvelgiant į normalų susidėvėjimą.

Kai Nuomininkas pataisomai pablogina išsinuomotą Inventorių, jis turi atlyginti Nuomotojui Inventoriaus remonto išlaidas pagal 6 punktą, bei kitus Nuomotojo patirtus nuostolius.

Kai Nuomininkas nepataisomai Sugadina išsinuomotą Inventorių arba Inventoriaus Nuomotojui iš viso negražina, jis turi atlyginti Nuomotojui žalą pagal šios Sutarties 5 punkte nurodytą Inventoriaus vertę bei atlyginti kitus Nuomotojo patirtus nuostolius.

Šalys susitaria, kad šios Sutarties 6.1 punkte nurodytos išlaidos Nuomotojui atlyginamos ne vėliau kaip 2 (dviejų) kalendorinių dienų laikotarpyje po šios Sutarties pabaigos.

4. Saugaus eksploatavimo, naudojimo ir elgesio taisyklės

Naudojant plaukiojimo priemones draudžiama teršti vandenį, ardyti krantus, gadinti hidrotechninius statinius.

Arčiau kaip 50 m nuo vandens telkinių ir juose esančių salų krantų, paplūdimių ir maudyklų teritorijų savaigėmis plaukiojimo priemonėmis leidžiama plaukioti tik lėta eiga.

Plaukiojimo priemonėmis draudžiama įplaukti į maudyklų teritorijas.

Plaukiojant plaukiojimo priemonėmis, vilkėti gelbėjimo liemenės privaloma:

4.1 vaikams iki 12 metų – visais atvejais;

sustiprėjus vėjui iki 5 balų (5 m/s);

esant rūkui arba kai dėl blogo matomumo negalima orientuotis.

4.2 Tėvai yra pilnai atsakingi už nepilnamečių vaikų elgesį ir saugumą.

Bendras plaukiančiųjų svoris (valties apkrova) negali viršyti 800 Kg.

Plaukiojimo priemonių naudotojams draudžiama:

Plaukti apsvaigusiems nuo alkoholio arba narkotikų, plaukiojimo priemonėje vežti neblaivius asmenis, alkoholį ar kitas draudžiamas medžiagas

Maudytis, nardyti bei šokinėti iš plaukiojimo priemonės jai plaukiant.

Bandyti įsiūbuoti valtį, sudarant galimybę apsiversti.

Perleisti valtį ar kitą turtą tretiesiems asmenims.

5. Kitos sąlygos.

Ši Sutartis yra ir priėmimo – perdavimo aktas, kuriuo Nuomininkas patvirtina, kad Nuomotojas jam perdavė Sutarties sąlygas bei paskirtą atitinkančios būklės Inventorių, o Nuomotojas garantuoja, kad Nuomininkui perduotas Inventorius yra tinkamas naudoti pagal paskirtį, kuriai jis išnuomotas.

Ši Sutartis yra ir saugaus eksploatavimo, naudojimo ir elgesio taisyklių išklauso patvirtinimo aktas: prieš perduodamas Inventorių Nuomotojas paaiškino, o Nuomininkas bei su juo esantys tretieji asmenys suprato išnuomoto Inventoriaus saugaus eksploatavimo, naudojimo sąlygas bei saugaus elgesio paslaugų teikimo metu taisykles ir įsipareigojo jų laikytis. Sutarties Šalys sutaria, kad už Nuomininko ar kartu su juo esančių trečiųjų asmenų asmeninį turtą, sveikatą ir gyvybę atsako pats nuomininkas ir su juo kartu esantys tretieji asmenys, o Nuomotojas nuo šios atsakomybės Sutarties galiojimo laikotarpiu ir po jos galiojimo pabaigos atleidžiamas.

Ši Sutartis yra ir Nuomininko bei su juo esančių trečiųjų asmenų patvirtinimas Nuomotojui, kad jie neserga jokiais ligomis ir neturi jokių sveikatos sutrikimų, kuriems gali turėti neigiamos įtakos naudojimas išsinuomotu Inventoriumi. Sutarties Šalys sutaria, kad už Nuomininko ar kartu su juo esančių trečiųjų asmenų sveikatos sutrikimus naudojimosi išsinuomotu Inventoriumi pasekoje atsako pats nuomininkas ir su juo kartu esantys tretieji asmenys, o Nuomotojas nuo šios atsakomybės Sutarties galiojimo laikotarpiu ir po jos galiojimo pabaigos atleidžiamas.

Ši Sutartis yra ir Nuomininko bei su juo esančių trečiųjų asmenų patvirtinimas Nuomotojui, kad jie įsipareigoja nesinaudoti išsinuomotu Inventoriumi apsvaigę nuo alkoholio, narkotinių ir kitų panašių preparatų, nevertoti alkoholio, narkotinių ir kitų panašių preparatų prieš kelionę ir visos kelionės metu. Sutarties Šalys sutaria, kad už visas neigiamas pasekmes, atsiradusias šių nuostatų nesilaikymo pasekoje atsako pats Nuomininkas ir su juo kartu esantys tretieji asmenys, o Nuomotojas nuo šios atsakomybės Sutarties galiojimo laikotarpiu ir po jos galiojimo pabaigos atleidžiamas.

Šalys patvirtina, kad nuodugnai susipažino su šia Sutartimi, suprato visas jos nuostatas ir įsipareigoja jų laikytis

Visi ginčai, kilę dėl šios Sutarties vykdymo sprendžiami derybų keliu, o nesutarus – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

Sutartis sudaryta vienu egzemplioriumi lietuvių kalba, kuris lieka Nuomotojui.

6. Atsarginių dalių kainininkas :

Irklas – € 40,-; Kobinys -€ 25,-; Svartavimosi virves 3 vnt € 45,-; Inkaras su virve - € 45,-;
Liemenė – € 25,-; Valtis – € 5000,-; Akumulatorius € 130,-;

6.1 Visiškai nepataisomo ar negražinto Inventoriaus vertė:

Irklas – € 60,-; Kobinys -€ 50,-; Svartavimosi virves 3 vnt € 80,-; Inkaras su virve - € 90,-;
Gelbėjimosi liemenė – € 40,-; valtis ir visos susijusios išlaidos – nuo € 6500,-;
Akumulatorius € 155,-;

Pasirašydamas šią sutartį Nuomininkas pažymi, kad susipažaino su saugaus eksploatavimo, naudojimo ir elgesio taisyklėmis ir įsipareigoja jų laikytis.

Susipažinau ir sutinku:

(vardas, pavardė, parašas ir data)

www.valtiesnuoma.lt